Sobre la catedra de Moisés, se sentaron
los Escritores y los Fariseos, etc. porque di-
cen y no hacen; pues atan cargas pesadas, etc.
Cerrais el reino de los cielos delante de
los hombres. Pues ni vosotros entráis etc.
Mat. cap. XXIII. v. 1, 2, 3, 4 y 43.

Mas el asalariado y que no es pastor...
Sobrino de Onias que compró á Anti-

ochio el sumo sacerdocio, en el mismo punto (5)
comenzó á hacer que los de su nación
siguieran los ritos de los gentiles. Mac. lib. II.
cap. IV. v. 10.

(3) El rey Demetrio, sal al principio del (4)
(4) Persiguió, con gran fuerza, sal al final del (5)
(5) De tomar posesión de su alto puesto.

domum Isbosheth; qui dormiebat super strarunt suum meridie. Et ostiaria domus purgans triticum, obdormivit. Ingressi sunt autem dominum latenter, asumentes spicas tritici, et percusserunt eum in inguine... et percutientes interfecerunt eum: sublatoque capite ejus ausfugerunt, et abiérunt per viam deserti tota nocte. *Ibid.* **iv.** 5.

Urias detulit ad Joab a David proditorias acceptas litteras mortis propriae. Ibid. xi. 14.

Vocavit ad convivium Absalon Ammon fratre suum, et ibidem occidit eum. Ibid. 28.

Cum salutasset Joab Amasam, quasi oscularit cum vellet percussit eum in latere, et effudit intestina ejus in terram. Ibid. xx. 10.

*Zambri, dux mediorum partis equitum, occidit Hela dominum suum, et regnavit post eum septem diebus tantum; obsessus enim fuit, et succendit se, et palatum in quo erat. *iii.* Reg. **xvi.** 10 y 19.*

*Sellum, filius Jabel conjuravit contra Zazariam regem Israel dominum suum, et interfecit eum, et regnavit post eum uno mense tantum. *iv.* Reg. **xy.** 10.*

*Cum oraret Senacherib in templo Deum suum, duo filii ejus percusserunt eum, sed tamen neuter eorum regnavit post eum. *Ibid.* **xix.** 37.*

*Tetenderantque ci insidias servi sui, et interfecerunt regem in domo sua. Percusserunt autem populus terra, omnes qui conjuraverant adversus regem Amon. *Ibid.* **xxi.** 23.*

*Qui postquam recessit a Domino, tetenderunt ei insidias in Jerusalem. Cumque fugisset in Lachis, miserunt, et interfecerunt eum. *ii.* Par. **xxv.** 27.*

*Quidam inimici Nehemias voluerunt seducum eo malitiosè componere, et sic dato prelio de affectato regno accusare eum. *ii.* Esdr. **vi.** 2.*

(1) A Amon.

(2) Amasias.

yor fuerza del dia en la casa de Isthobesh, que á la sazon dormia en su cama al mediodia. Y la portera de la casa que estaba limpiando trigo, se habia quedado dormida. Entraron pues, sin ser sentidos en la casa. Rechab y Baana su hermano, tomando de las espigas de trigo, é hiriéronle en una ingle... é hiriéndole le mataron; y quitada su cabeza, anduvieron toda la noche por el camino del desierto. *Re. lib. ii.* cap. **iv.**, v. 5, 6 y 7.